様式第1号(第2条の3関係)
まんのう町行政放送告知施設加入申請書
[bookmark: _Hlk217315436]まんのう町長　殿
	　　　　年　　　　月　　　　日
	(申請者)
	住所

	氏名（法人名称）

	法人の場合代表者

	日中の連絡先
	　　　　　(　　　　　)

まんのう光ネットに加入したいので、以下に同意し、下記のとおり申請します。
	□1．機器が使用する電気料、乾電池等の消耗品の費用を負担すること。

	□2．機器の良好な維持管理に務め、異常がある場合は速やかに連絡すること。

	□3．貸与を受けた機器の改造は行わないこと。

	□4．貸与を受けた機器が不用になった場合は、脱退申請書を提出すること。

	□5．設備設置事業者に委託するため、個人情報を含む申請情報を同事業者に提出すること。

（すべて同意が必要です。内容確認後、□にレを入力してください。）
記
	設置場所
	□ 申請者の住所と同じ	□ その他（以下に記入してください。）
仲多度郡まんのう町
建物名称・部屋番号

	設置台数
	□ 1台目
□ 2台目以降⇒
	必要と
する理由

	音声告知器
	□ 必要（1台目の場合は、原則、設置します。）
□ 不要（事務所や機器監視等の通信を必要とする場合など）

	設置場所の状況
	□1．戸建住宅　□2．集合住宅　□3．事務所
□4．その他〔	〕

	建物等の所有区分
	□1．自己所有　□2．借家・借地　□3. 社宅

	若者住宅取得補助事業の申請の有無
	□1．申請済み、申請予定又はすでに補助金受領済みである。
□2．申請しない、対象外である。

※申請者と設置場所の所有者が異なる場合は、所有者が記入してください。
	工事施工同意書

	　私は、上記物件について、まんのう光ネット受信設備工事の内容を理解したうえで、施工に同意いたします。

		　　　　年　　　月　　　日

	所有者　住所

		氏名

		連絡先電話番号

※町使用欄
	管理No.
	CVC工事手配日
	ネット等加入予定
	備考

	．　　　．
	有・無